ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HO NG TI N Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 10/QĐ-UBND  o n     n  n    12 tháng 01 năm 2021

QUY T ĐỊNH

Về việc  iện  o n B n n n  n hiệp    Ho n  Ti n

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HO NG TI N

Căn cứ Luật  ổ chức chính qu ền địa phươn  n    19/6/2015;

Căn cứ Luật An to n thực ph m ngày 17/6/2010;

Căn cứ N hị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

qu  định ch  t  t th  h nh một số đ ều Luật An to n thực ph m;

Căn cứ Qu  t định số 21555/QĐ-UBND n    28/10/2016 của UBND

hu ện về v ệc Ban h nh chươn  trình h nh độn  thực h ện N hị qu  t số 04-

NQ/ U n    18/8/2016 của BC  Đản  bộ tỉnh về tăn  cườn  sự lãnh đạo của

Đản  đố  vớ  côn  tác đảm bảo vệ s nh an to n thực ph m trên địa b n tỉnh;

  t đề n hị của Côn  chức Địa chính - Nôn  n h ệp.

QUY T ĐỊNH:

Điều 1.    n to n   n n n  n    p     o n     n   m      n

tên sau:

1   n    u  n   n  r n              Trưởn  ban

2   n    u  n   n   n   rưởn  trạm   t  Phó trưởn  ban

3. Bà Trần   ị   ền CC. Đ -XD-NN Thành viên

4   n  Lê   n  ả       n p òn  - TK Thành viên

5. Ông Đ n    n  L   GĐ   X      Thành viên

6       u  n   ị  ạn  CB thú y xã Thành viên

7       u  n   ị       n  ộ     Thành viên

Điều 2.     m vụ  qu ền  ạn  ủ  B n n n  n    p

  n   n  n    p    l  tổ   ứ     tr    n   m t  m mưu     p

v    ủ tị           tron  v      ỉ đạo  quản lý  tổ   ứ  t ự     n   n  t

quản lý      v  A    t eo p ân  ấp quản lý  ủ        ấp    trên đị    n

v  t ự     n     n   m vụ  ụ t ể s u:

1  Xâ  dựn  dự t ảo Qu       oạt độn  v  p ân   n  n   m vụ  ủ

t  n  v ên   n   n  n    p   ; dự t ảo   ươn  trìn   k   oạ   v  dự to n k n

p í  oạt độn    n  n m trìn   ấp    t ẩm qu ền p ê du  t v  tổ   ứ  t ự     n

2    ốn  kê  t eo dõ    ập n ật t  n  t n về  ơ sở sản  uất  k n  do n

     v  sản p ẩm t ự  p ẩm t uộ  tr    n   m quản lý  ủ          t eo

p ân  ấp trên đị    n

3   u ên tru ền  p ổ    n k  n t ứ  v  p  p luật về   ất lượn       v

A       n  k    trên    t ốn  lo  tru ền t  n     n ữn  tổ   ứ      n ân   ấp

  n  tốt; n ữn  tổ   ứ      n ân v  p ạm để n ườ  dân    t

4  Xâ  dựn  k   oạ   k ểm tr  v   ướn  dẫn v    t ự     n   m k t đảm

 ảo A    đố  vớ   ơ sở t uộ  tr    n   m quản lý  ủ         ; t ự     n

   m s t v      ấp   n      qu  địn   ủ  p  p luật về A     ủ      tổ   ứ

n ân   ộ     đìn  sản  uất  k n  do n   sử dụn  sản p ẩm t ự  p ẩm trên đị

  n v      n ận n u n  ố   uất  ứ sản p ẩm t ự  p ẩm t eo qu  địn

5    ỉ đạo tổ    m s t  ộn  đ n  để    m s t      oạt độn  sản  uất  k n

do n   sử dụn       v  t ự  p ẩm t uộ  tr    n   m quản lý  ủ

6    ểm so t   ặt   ẽ n u n  ố   uất  ứ     loạ       v  sản p ẩm

t ự  p ẩm đư  v o đị  p ươn  t êu t ụ; t  m mưu   ủ tị            ử lý

  n  v  v  p ạm về   ất lượn       v  A    trên đị    n

7    ự     n  n ấn  quản lý v   ấp  t u       ấ      n ận n u n  ố   uất

 ứ sản p ẩm t ự  p ẩm   o  ổ    m s t  ộn  đ n ; p ố   ợp vớ   ơ qu n

  u ên m n t ự     n tru   uất n u n  ố  đố  vớ  sản p ẩm v  p ạm qu  địn

về A

8  Lưu trữ đầ  đủ        t ốn         sơ  t   l  u l ên qu n đ n  oạt độn

t  m mưu quản lý  k ểm tr      m s t      n ận n u n  ố    uất  ứ sản p ẩm

t ự  p ẩm

9   ổn   ợp t  n  t n    o   o   n  t   quản lý   ất lượn       v

A    trên đị    n t eo qu  địn

10    ự     n     n   m vụ k    t eo p ân   n   ủ          v    ủ

tị

Điều 3  Qu  t địn        u lự  kể từ n    ký v  t    t     o Qu  t địn

số 21/QĐ-UBND ngày 25/02/2020  ủ    ủ tị            o n     n về v

   n to n   n n n  n    p     o n     n

  n    ứ    n p òn  - t ốn  kê          n         tên ở đ ều 1   ịu

tr    n   m t     n  qu  t địn  n   /

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

-   ư Đ ều 3 (t/h);

-       u  n ( / );

- TV-TT  (b/c);

- Lưu

 Lê Văn N m

		chutich.hoangtien.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-07T22:02:14+0700

		hoangtien.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-08T08:41:06+0700